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MIKÄ ON ELSA?
The European Law Students’ Association (ELSA) on kansainvälinen opiskelijajärjestö ja
maailman suurin oikeustieteen opiskelijoiden järjestö, johon kuuluu yli 50 000
eurooppalaista oikeustieteen opiskelijaa yli 300 eri yliopistosta ja tiedekunnasta. Se on
kansainvälinen, riippumaton, poliittisesti sitoutumaton ja voittoa tavoittelematon järjestö,
joka toimii opiskelijavoimin tukeakseen opiskelijoita ja vastavalmistuneita kehittämään
akateemista ja henkilökohtaista osaamistaan oikeustieteellisten yliopisto-opintojensa
ohella. 

ELSA auttaa jäseniään kehittämään nykyisiä taitojaan ja hankkimaan uusia, tutustumaan
eri maista ja erilaisista oikeusjärjestelmistä tuleviin kanssaopiskelijoihin ja ammattilaisiin,
ja valmistautumaan kansainväliseen uraan yhteisymmärryksen, kulttuurienvälisen
yhteistyön ja erilaisten järjestön tarjoamien aktiviteettien ja projektien muodossa.

ELSA koostuu kolmesta tasosta: paikallisesta, kansallisesta ja kansainvälisestä. Nämä
kolme tasoa muodostavat yhdessä ELSA-verkoston.

ELSAn toiminnasta paikallistasolla vastaavat paikallisryhmät. Suomessa toimii neljä
paikallisryhmää: ELSA Helsinki, ELSA Joensuu, ELSA Rovaniemi ja ELSA Turku. 

Kansallisella tasolla ELSA on jakautunut kansallisryhmiin, joihin kuuluvat kaikki tietyn
maan paikallisryhmät. Suomen kansallisryhmä on nimeltään ELSA Finland.
Kansallisryhmät koordinoivat paikalisryhmien toimintaa ja toimivat tietyn maan
edustajina kansainvälisellä tasolla.

Kansainvälisellä tasolla ELSAn toimintaa ohjaa Brysselissä toimiva kansainvälinen hallitus.
Kansainvälisen hallituksen valitsevat kansallisryhmät aina vuodeksi kerrallaan.
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ELSA Turku ry on Suomen paikallisryhmä, jonka jäsenet opiskelevat oikeustiedettä
Turun yliopistossa tai Åbo Akademissa tai kansainvälistä oikeutta pääaineenaan Åbo
Akademissa. Osana kansainvälistä ELSA-verkostoa tarkoituksenamme on edistää
oikeustieteen opiskelijoiden kansainvälistymistä sekä tukea heidän ammatillista ja
akateemista kehitystään.

Järjestämme ympäri vuoden erilaisia tapahtumia ja opintomatkoja. Toimistomme on
avoinna maanantaisin klo 12-16. Toimistopäivystykseen voit tulla nauttimaan kupin
kahvia, lukemaan jäsenlehteämme ELSA Newsiä tai vain vaihtamaan kuulumisia
hyvässä seurassa. Voit myös ostaa muun muassa haalarimerkkejä ja ELSA-
kangaskasseja.

ELSA Turku järjestää monipuolista toimintaa kuten kotimaan ekskursioita, ulkomaan
opintomatkoja, sitsejä, seminaareja ja muuta akateemista ohjelmaa sekä rentoa
sosiaalista ohjelmaa.

Lisäksi ELSA Turku järjestää yhdessä Turun kauppakorkeakoulun kanssa Turun
suurimman vuosittaisen rekrytointitapahtuman. ContactExpo-nimellä kulkevat messut
tuovat yhteen tulevaisuuden osaajat ja nykypäivän ammattilaiset ainutlaatuisessa
innovatiivisessa ympäristössä. Yli 30 vuoden historian omaavat messut keräävät
vuosittain tuhansia kävijöitä, jotka koostuvat useiden eri alojen opiskelijoista.
Seuraavan kerran messut järjestetään tammikuussa 2026.

ELSA TURKU

PAIKALLISTASO:
ELSA TURKU

KANSALLISTASO:
ELSA FINLAND

KV-TASO
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MITEN PÄÄSEN
MUKAAN?

Tapahtumissamme on aina matala osallistumiskynnys, ja helpoin tapa lähteä mukaan
toimintaamme onkin vain ilmestyä paikalle! Järjestämme joka vuosi monia tapahtumia
kuten opintomatkoja, excursioita, seminaareja ja kilpailuja, ja lisäksi tarjoamme
opiskelijoille mahdollisuuksia osallistua ELSAn kansainvälisiin tapahtumiin kaikkialla
Euroopassa. 

Oman ELSA-paikallisryhmäsi jäsenenä olet koko ELSA-verkoston jäsen ja pääset
etusijalla myös muiden suomalaisten ELSA-ryhmien tapahtumiin. Voit liittyä helposti
jäseneksi verkossa! Voit myös liittyä sähköpostilistallemme nettisivujemme kautta,
jotta saat kätevästi tiedon tulevista tapahtumistamme.

ELSA Turun jäsenenä voit hakea yhdistyksen hallitukseen. Sääntömääräisen
syyskokouksen yhteydessä järjestetään hallitusvaalit, jossa voi asettua ehdolle.
Hallitukseen valitaan joka vuosi kahdeksan henkilöä eri tehtäviin.

Mikäli haluat mukaan toimintaan hallitusvastaavan pestiä matalammalla kynnyksellä,
voit hakea myös toimihenkilöksi hallitusvaalien jälkeen avattavassa
toimihenkilöhaussa. Tällä hetkellä hallituksessa on 15 toimihenkiöä kahdeksassa eri
tehtävässä. Toimihenkilöt toimivat hallitusvastaavien kanssa tiiviissä yhteistyössä
ilman hallitusvastuuta joustavasti oman jaksamisen mukaan.

Tervetuloa mukaan ELSAn toimintaan!
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JÄSENYYS
ELSAn jäsenyys vaatii vähän, mutta antaa paljon. Liity jo tänään! 

ELSA Turun jäseneksi voidaan hyväksyä Turun yliopiston oikeustieteen tutkinto-
opiskelija tai Åbo Akademin oikeustieteen tutkinto-opiskelija tai Åbo Akademissa
kansainvälistä oikeutta pääaineenaan opiskeleva yhteiskuntatieteiden tutkinto-
opiskelija. Jäsenyys maksaa 20 €. 

Jäsenyys on voimassa koko opiskeluajan ja kaksi vuotta valmistumisen jälkeen. ELSA
Turun jäsenenä voit osallistua kaikkiin ELSAn paikallisyhdistysten tapahtumiin
Suomessa ja ulkomailla. Liittyminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella osoitteessa
elsaturku.yhdistysavain.fi 

Lisätietoja saat ELSA Turun pääsihteeriltä (secgen.turku@fi.elsa.org).

Tervetuloa ELSA Turun jäseneksi!
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Mitä ELSAn jäsenyys mahdollistaa?
Kansainvälinen työharjoitteluohjelmamme ELSA Traineeships
Paikallisryhmien tapahtumat Helsingissä, Joensuussa, Rovaniemellä ja Turussa.
Seminaarit ja konferenssit Suomessa ja muualla Euroopassa
Institutional Visitit ja Study Visitit yhteistyössä muiden ELSA-maiden
paikallisryhmien kanssa
ELSA Law School -intensiivikurssit ja Lawyers at Work -excursiot
ELSAn oikeustapauskilpailut
Mahdollisuus osallistua ELSA-delegaattina kansainvälisten järjestöjen
istuntoihin (mm. YK, WIPO, INTA, Euroopan neuvosto)
Sekä paljon muuta kehittävää ja viihdyttävää toimintaa kansainvälisessä
hengessä!



ELSA Traineeships on kansainvälinen työharjoitteluohjelma, joka tarjoaa oikeustieteen
opiskelijoille ja vastavalmistuneille juristeille mahdollisuuden työharjoitteluun ulkomailla.
Harjoittelun tarkoituksena on edesauttaa oikeudellista koulutusta ja yhteisymmärrystä.

Harjoittelun aikana paikallinen ELSA-ryhmä auttaa harjoittelijaa erilaisissa käytännön
asioissa sekä tutustuttaa harjoittelijaa paikalliseen kulttuuriin. Hakijan ei siis tarvitse
yksin murehtia asunnon löytämisestä, viisumin hankkimisesta eikä muistakaan käytännön
asioista. ELSA Traineeships -harjoittelupaikkoja on tarjolla myös täysin digitaalisina,
jolloin työharjoittelu tehdään etänä ja kohdemaahan ei välttämättä ole tarvetta
matkustaa.

Harjoittelujaksojen kestot vaihtelevat kahdesta viikosta kahteen vuoteen, mutta
harjoittelu on tavallisesti muutaman kuukauden pituinen. Harjoittelupaikkoja on tarjolla
sekä kaikissa opintojen vaiheissa oleville opiskelijoille että vastavalmistuneille juristeille.
Suurin osa harjoitteluista on palkallisia, ja harjoittelusta pyritään maksamaan yleiset
elinkustannukset kattavaa korvausta. Työskentelymahdollisuuksia löytyy runsaasti eri
puolilta Eurooppaa sekä esimerkiksi Etelä-Amerikasta ja Yhdysvalloista.
Harjoittelupaikkoja on useilla eri sektoreilla kuten tuomioistuimissa, kansainvälisissä
organisaatioissa, yliopistoissa ja lakifirmoissa.

Haku harjoittelupaikkoihin tapahtuu kahdesti vuodessa ja haku on avoinna noin
kuukauden. Harjoitteluja alkaa ympäri vuoden ja moni on saanut ensimmäisen oman alan
työkokemuksensa ollessaan esimerkiksi kesäajan töissä ELSAn työharjoitteluohjelman
kautta. Harjoittelupaikat julkaistaan maalis-huhtikuussa ja loka-marraskuussa hakusivulla.

TYÖHARJOITTELUUN
ULKOMAILLE
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ELSA Law Schools ovat kesällä tai talvella järjestettäviä 1–2 viikon pituisia kursseja
jostakin oikeudenalasta. ELSA Law Schoolien aikana pääset tutustumaan kohteeseen,
muihin osallistujiin ympäri maailmaa sekä tiettyyn oikeudelliseen aiheeseen.
Etukäteistietoa ELSA Law Schoolin oikeudenalasta ei vaadita.

Ohjelmaan kuuluu tyypillisesti luentoja alan asiantuntijoilta, workshoppeja, sekä
sosiaalista ohjelmaa kuten nähtävyyksiä, gaala ja bileitä. Miltä kuulostaisi perehtyminen
merenkulkuoikeuteen Maltalla tai lääkintäoikeuteen aurinkoisessa Thessalonikissa?

ELSA Law Schoolit ovat avoimia kaikille, mutta osallistumismaksu on edullisempi
jäsenille. Jäsenet maksavat enintään 350 € maksun ensimmäisestä seitsemästä päivästä,
joka sisältää akateemisen ohjelman, majoituksen, ateriat, paikalliset kuljetukset sekä
suurimman osan sosiaalisesta ohjelmasta. Haku kesäkursseille (Summer ELSA Law
Schools) järjestetään tavallisesti maaliskuussa ja talvikursseille (Winter ELSA Law
Schools) loka-marraskuussa. 
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KANSAINVÄLISET
INTENSIIVIKURSSIT
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ELSAlla on tarkkailujäsenyys useissa kansainvälisissä organisaatioissa kuten esimerkiksi
Euroopan neuvostossa ja YK:n eri toimielimissä. ELSA lähettää säännöllisesti jäsenistä
koostuvia delegaatioita kansainvälisiin istuntoihin, joissa päätetään merkittävistä
kansainvälisistä asioista. Yhteensä ELSA lähettää yli 300 delegaattia vuodessa ympäri
maailmaa.

ELSAn delegaatiopaikat tarjoavat jäsenille mahdollisuuden päästä seuraamaan suurten
kansainvälisten instituutioiden istuntoja ja saada arvokasta kokemusta siitä, miten
päätöksenteko ja yhteistyö eri maiden välillä tapahtuu käytännössä. Myös työnantajat
arvostavat delegaatioiden kerryttämää kansainvälistä kokemusta.

Delegaatiopaikat tulevat hakuun muutaman kuukauden välein. Kokoukset kestävät
yleensä viisi päivää ja yksittäinen delegaatio koostuu 4–5 henkilöstä. Osallistuminen on
ilmaista, mutta osallistujat kustantavat itse matkansa sekä majoituksen. Delegaatiopaikat
ovat avoimia kaikille ELSAn jäsenille, joten delegaattina pääsetkin tutustumaan myös
muiden maiden oikeustieteen opiskelijoihin. Hakukierroksista saat tiedon seuraamalla
paikallisryhmäsi ja ELSA Finlandin tiedotusta sosiaalisessa mediassa ja sähköpostilistoilla.

Delegaatioon hakiessa laaditaan motivaatiokirje (enintään 500 sanaa) sekä ansioluettelo.
ELSA-kokemus on hyödyksi, mutta ei välttämätöntä. Delegaatioihin voi osallistua ja
hakea useamman kerran. Hakeminen siis kannattaa aina! Delegaatioiden osallistujat
valitaan yleisten valintakriteerien perusteella.

ELSAN KANSAINVÄLISET
DELEGAATIOT

ELSA Delegations
«Experience international decision making»

ELSA
Delegations



OIKEUSTIETEELLISET
KILPAILUT

John H. Jackson Moot Court Competition

Helga Pedersen Moot Court Competition

ELSA Finlandin kansallinen oikeustapauskilpailu

ELSAssa oikeustieteellisiä kilpailuja on tarjolla paikalliselta tasolta kansainvälisiin mittelöihin
asti. Tarjolla on niin oikeustapauskilpailuja, esseekilpailuja kuin haastattelukilpailuja, joihin
osallistumalla voit kehittää lakitiedon soveltamista käytännön tilanteissa ja hioa
esiintymistaitojasi. Työelämässä oikeudellisten kilpailujen mukana tuoma kokemus voi olla
juuri se ratkaiseva etu urasi alkuvaiheissa.

JHJMCC on ELSAn järjestämä kansainvälisesti erittäin arvostettu
oikeustapauskilpailu. Kilpailu järjestetään yhteistyössä WTO:n kanssa, ja
aiheena on kansainvälinen kauppaoikeus. Kilpailuun osallistutaan 2–4
opiskelijan ryhmissä, ja finaali käydään Genevessä WTO:n päämajassa!
Kilpailun tavoitteena on kehittää osallistujien osaamista kansainvälisestä
kauppaoikeudesta ja WTO:n riidanratkaisumenettelystä sekä yleistä
kykyä osallistua monenkeskeisiin kauppaneuvotteluihin.

HPMCC on ELSAn järjestämä kansainvälisesti erittäin arvostettu
oikeustapauskilpailu, jonka aiheena on eurooppalainen
ihmisoikeusjuridiikka Euroopan ihmisoikeussopimuksen valossa.
ELSA järjestää kilpailun yhteistyössä Euroopan
ihmisoikeustuomioistuimen kanssa. Finaali järjestetään
Strasbourgissa Euroopan ihmisoikeustuomioistuimessa, ja
voittajajoukkueen jäsenet pääsevät tuomioistuimeen
harjoittelujaksolle!

National Moot Court Competition (NMCC) on suomenkielinen
oikeustieteen opiskelijoille avoin oikeustapauskilpailu. Kilpailu on
erinomainen tilaisuus päästä harjoittelemaan juristille välttämättömiä
esiintymis- ja argumentaatiotaitoja käytännössä sekä syventymään
oikeustapauksen aihealueeseen.
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OIKEUSVALTIOPERIAATE
-KAMPANJA
ROLE - Rule of Law Education

Rule of Law Education -kampanjan perustana on ELSA4Schools-konsepti,
jossa tehdään kouluvierailuja suomalaisiin peruskouluihin ja toisen asteen
oppilaitoksiin. Sen tavoitteena on erityisesti demokratia- ja
ihmisoikeuskasvatuksen lisääminen ja edistäminen Suomessa ja suomalaisissa
kouluissa, sekä nuorten tietoisuuden lisääminen omista perusoikeuksista
ajankohtaisten esimerkkien ja käytännön harjoittelun kautta.

Kouluttajina toimivat oikeustieteen opiskelijat ja vastavalmistuneet juristit
pääsevät halutessaan pitämään sekä yksittäisiä oppitunteja että laajempia
opintokokonaisuuksia erilaisista oikeusvaltioon, demokratiaan ja
ihmisoikeuksiin liittyvistä teemoista, ja samalla pääsevät kartuttamaan mm.
esiintymiskokemusta sekä syventämään substanssiosaamista kyseisestä
aiheesta.
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YHTEYSTIEDOT JA
HALLITUS 2025

Hallituksen tavoitat helposti sähköpostitse
osoitteesta board.turku@fi.elsa.org ja
lisätietoa yhdistyksestä löydät netti-
sivuiltamme https://fi.elsa.org/turku/. 

Voit myös tulla paikan päälle joka maanantai
järjestettäviin toimisto-päivystyksiin klo 12-
16 ELSA Turun toimistolle juttelemaan!
Poikkeuksista päivystysajoissa ilmoitetaan
sähköpostilistalla.

ELSA Turun toimisto:
Yo-talo B, 2. kerros Rehtorinpellonkatu 4 B,
20500 Turku

Seuraa meitä myös sosiaalisessa mediassa!
Instagramissa tilille @elsaturku päivitetään
aktiivisesti ajankohtaisista asioista.

Emma Rovasalo
President
board.turku@fi.elsa.org

Aleksandra Tabor
Secretary General
secgen.turku@fi.elsa.org

Ida Korhonen
Treasurer
treasurer.turku@fi.elsa.org

Nia Merisaari
Vice President for Marketing
marketing.turku@fi.elsa.org

Emilia Manninen
Vice President for 
Academic Activities
academicactivities.turku@fi.elsa.org

Aino Suominen
Vice President for 
Seminars & Conferences
seminarsconferences.turku@fi.elsa.org

Tuomas Valta
Vice President for 
Professional Development
professionaldevelopment.turku@fi.elsa.org

Lenni-Heikki Ruokanen
Vice President for 
ContactExpo
lenni-heikki.ruokanen@fi.elsa.org



Erik Laitinen
Director for Social Programme
erik.laitinen@fi.elsa.org

Helmi Koskinen
Director for Marketing
helmi.koskinen@fi.elsa.org

Jasmin Tanskanen
Director for Marketing
jasmin.tanskanen@fi.elsa.org

Senna Hiironniemi
Director for ELSA News
senna.hiironniemi@fi.elsa.org

Johannes Hiltunen
Director for ELSA News
johannes.hiltunen@fi.elsa.org

Julia Hulkkonen
Director for Academic Activities
julia.hulkkonen@fi.elsa.org

Saku Leskinen
Director for Academic Activities
saku.leskinen@fi.elsa.org

Aleksanteri Viheriälehto
Director for Academic Activities
aleksanteri.viheriälehto@fi.elsa.org

Jaana Säkki
Director for Study Visits
jaana.säkki@fi.elsa.org

Leevi Haapala
Director for Excursions
leevi.haapala@fi.elsa.org

Aino Juntunen
Director for ELSA Traineeships
aino.juntunen@fi.elsa.org

Ruut Alarautalahti
Director for ContactExpo
ruut.alarautalahti@fi.elsa.org

Hellis Ohtonen
Director for ContactExpo
hellis.ohtonen@fi.elsa.org

Adele Pelkonen
Director for ContactExpo
adele.pelkonen@fi.elsa.org

Aino Seppä
Director for ContactExpo
aino.seppa@fi.elsa.org
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